aree a standards, in ragione della differenza tra l'importo già versato (oggetto del 

PdR approvato) e quello maggiorato, determinato dalla presente Variante al PdR (in quanto 

non gode dello sconto pari al 25% di cui alla DG 109 20.07.2020); 

- che necessita ora detrarre l'importo di monetizzazione di € 1875,00 

(milleottocentosettantacinque virgola zero zero) versati dalla Società ALMA S.R.L. in 

sede di Permesso di Costruire, in ragione della monetizzazione di superfici a parcheggio 

pubblico eliminate in sede di progetto. La Variante al PdR modifica il sistema di accesso; 

di conseguenza vengono mantenuti gli stalli a parcheggio pubblico nello stato attuale;

[...]

è previsto il versamento dell'intero importo come sopra determinato. Pertanto rispetto 

all'importo oggetto della convenzione citata in premessa, già versato (pari ad € 

15473,33), la società ALMA S.R.L dovrà versare la differenza, pari ad € 19532,49 - 

15.473,33 = € 4.059,16 (quattromilacinquantanove virgola sedici centesimi); stante 

anche il versamento già effettuato dalla società ALMA S.R.L. al Comune  dell'importo 

di monetizzazione degli stalli di parcheggio esterni pari ad € 1875,00 le parti 

dichiarano la riduzione dell'importo di monetizzazione totale dovuto dalla Società Alma 

s.r.l. pari ad € 4.059,16 (quattromilacinquantanove virgola sedici centesimi) 

dell'importo di monetizzazione degli stalli di parcheggio esterni pari ad € 1875,00 

(milleottocentosettantacinque virgola zero centesimi); pertanto la società ALMA S.R.L. 

dovrà versare la somma di euro 2184,16 (duemilacentottantaquattro virgola sedici) (€ 

4.059,16 - € 1875,00= 2184,16). 

Tale somma la società ALMA S.R.L, dovrà versarla per intero all’atto di sottoscrizione 

della presente modifica di convenzione o, in alternativa, nei trenta giorni successivi 

a detta sottoscrizione.